
UCHWAŁA NR XLI/289/2021 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXX/215/2020 Rady Gminy Sławno z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 305, 1535) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr XXX/215/2020 Rady Gminy Sławno z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2021, zmienia się: 

1) Załącznik Nr 10, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 11, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 13 który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 14, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 59 576 021,77 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 46 800 315,62 zł, 

b) dochody majatkowe - 12 775 706,15 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 66 727 021,77 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 45 180 476,72 zł, 

b) wydatki majątkowe - 21 546 545,05 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 7 151 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: kredytu bankowego w kwocie 2 700 000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 2 553 110,18 zł oraz wolnych środków w kwocie 
1897 889,82 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80A174E-46B7-41AC-9808-920AEE2B07A4. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80A174E-46B7-41AC-9808-920AEE2B07A4. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Kwota

020 -7 000,00

02095 -7 000,00

0750

-7 000,00

700 51 000,00

70005 51 000,00

0470 1 000,00

0750

50 000,00

750 -100 000,00

75023 -100 000,00

0970 -100 000,00

756

140 500,00

75616 137 000,00

0360 110 000,00

0500 25 000,00

0910 2 000,00

75618 3 500,00

0480 5 000,00

0910 -1 500,00

758 0,00

75816 0,00

6100 400 000,00

6290

-400 000,00

851 0,00

85195 0,00

0970 -48 250,00

2180
48 250,00

852 0,00

85295 0,00

2180
3 000,00

2700

-3 000,00

900 -3 945,00

90001 -4 945,00

0830 -5 000,00

0910 50,00

Treść

Leśnictwo

Pozostała działalność

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Różne rozliczenia

Wpływy do rozliczenia

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy z usług

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/289/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80A174E-46B7-41AC-9808-920AEE2B07A4. Uchwalony Strona 1



0970 5,00

90026 1 000,00

0640 1 000,00

921 3 000,00

92109 3 000,00

0690 3 000,00

83 555,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wpływy z różnych opłat

Razem:

Wpływy z różnych dochodów

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80A174E-46B7-41AC-9808-920AEE2B07A4. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 45 000,00

70005 45 000,00

4210 25 000,00

4270 10 000,00

4300 10 000,00

710 10 000,00

71095 10 000,00

4300 10 000,00

750 12 555,00

75023 12 555,00

4300 12 555,00

754 0,00

75412 0,00

4710 0,00

851 15 000,00

85153 3 500,00

4210 3 500,00

85154 11 500,00

4210 10 000,00

4300 1 500,00

852 -23 000,00

85219 -23 000,00

4140 -15 000,00

4710 -8 000,00

855 23 000,00

85510 23 000,00

4330
23 000,00

900 1 000,00

90026 1 000,00

4210 1 000,00

83 555,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/289/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80A174E-46B7-41AC-9808-920AEE2B07A4. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

756 110 000,00

100 000,00

0480 100 000,00

Wpływy z różnych rozliczeń 10 000,00

0270 10 000,00

851 282 372,00

11 500,00

4210 7 500,00

4300 4 000,00

270 872,00

4110 5 000,00

4120 500,00

4170 20 000,00

4210 112 372,00

4280 1 000,00

4300 131 800,00

4430 200,00

110 000,00 282 372,00

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Razem:

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85153 Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rozdział Treść

Ochrona zdrowia

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

zwiazane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki                                        

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii w 2021 roku

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustawWpływy z oplat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

75619

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/289/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80A174E-46B7-41AC-9808-920AEE2B07A4. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

900 1 623 848,50 1 623 848,50

1 604 848,50 1 604 848,50

0490 1 604 848,50

3020 500,00

4010 83 000,00

4040 5 500,00

4110 15 300,00

4120 2 200,00

4170 8 500,00

4210 45 000,00

4280 500,00

4300 1 437 935,54

4360 1 000,00

4410 500,00

4440 2 712,96

4700 1 000,00

4710 1 200,00

19 000,00 19 000,00

0640 3 000,00

0910 16 000,00

4210 12 000,00

4300 7 000,00

1 623 848,50 1 623 848,50Razem:

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Wpywy zodsetek od nietrminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat 

komorniczej i kosztów upomnienia

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

gospodarowania odpadami komunalnymi w 2021 roku

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/289/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80A174E-46B7-41AC-9808-920AEE2B07A4. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

600 1 162 000,00

1 162 000,00

6050 1 162 000,00

750 703 868,00

703 868,00

6050 703 868,00

758 400 000,00

400 000,00

6100 400 000,00

900 234 132,00

234 132,00

6050 234 132,00

400 000,00 2 100 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa sieci wodnokanalizacynych w m. 

Warszkowo i Bobrowiczki, wymiana wodociągu w 

Kwasowie, dokumentacja na modernizację 

hydrofornii w Rzyszczewie

Razem:

75816 Wpływy do rozliczenia

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa siedziby Urzędu Gminy 

Różne rozliczenia

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa drogi gminnej w Warszkowie, 

Przebudowa sieci dróg gminnych w m.Tychowo

Administracja publiczna

Dochody z tytyłu przekazywnych przez Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi 

środkami w 2021 r.

Rozdział Treść

Transport i łączność

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/289/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80A174E-46B7-41AC-9808-920AEE2B07A4. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

851 48 250,00 48 250,00

48 250,00 48 250,00

2180 Wpływy z różnych dochodów - zlecone 48 250,00

4010 22 811,00

4110 3 930,00

4120 559,00

4210 15 400,00

4300 5 100,00

4360 450,00

852 3 000,00 3 000,00

3 000,00

2180 3 000,00

4300 3 000,00

51 250,00 51 250,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych źródeł

Zakup usług pozostałych

Razem:

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

85195 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rozdzi

ał

Treść

Ochrona zdrowia

Dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Przeciwdziaania COVID-19 oraz 

wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2021 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/289/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80A174E-46B7-41AC-9808-920AEE2B07A4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

